9) *Disputationem contra Georgium Metochitam.* Nic. Comnenus pag. 232.

10) *Adagia antiqua* id. p. 55.

11) *Synodicam historiam.* id. p. 302.

[P] 12) *Hymni Anacreontici nouem*, quos graece ediderat *David Hoeschelius* Lugd. Bat. 1592. 8. Graece et latine leguntur in corpte poetarum graecorum tragicorum, comi-
corum

corum et lyricorum, Geneu. 1614. fol. tom. II. pag. 139. - 208. *Fabr.* Ab *Hoeschelio* Lugd. Bat. 1592. illos hymnos editos fuisse, negatur in *Baumgartenii Nachricht. von merkwürd. Büchern*, tom. VII. vbi p. 502. seq. recensetur editio, inscripta: *Maximus — Maximi Margunii, episcopi Cytherorum, Hymni Anacreontici. Cum interpretatione latina Conradi Rittershusii. Augustae ex offic. typogr. Io. Praetorii. a. 1601. 8. cum praefat. Rittershusii ad Dau. Hoeschel.* Atque in *Reiseri* indic. MSS. bibl. August. p. 136. illa tantum Rittershusii editio, at cum nota a. 1603. nominatur. Sed exemplar in cat. bibl. Pinellianae tom. II. nr. 4455. habet quoque notam a. 1601. in 12. — A *Lamio* l. c. p. XXXIV. ex *Comneno* etiam citantur: *Margunii Hymni Anacreontici LX.* praeter editos ab *Hoeschelio*, (ut ait,) aliaque poemata iambica et heroica: item *liber aduersus Iesuitas*; — *liber aduersus Franciscanos*; — *liber de moribus barbarorum, et orientalis ecclesiae orthodoxia*; — atque *Epicrises seu iudicia in Nomocanones*. — *Marg.* tria carmina, subiuncta sunt *S. Gregorii Nazianz. Arcanis* ab *Hoeschel.* ed. Lugd. Bat. 1598. 8. et tertium s. metaphrasin *Psalmi CXXXII.* *Fabric.* infra in vol. XIII. p. 543. seq. cum versione *Hent. L. B.* ab *Heiiel lat. metrica* recudi fecit. add. p. 538. sqq. *Harl.*

13) *Sermones Quadragefimales.* *Fabr.* *Lamius* l. c. p. XXXIV. hos Sermones quadragefimales arbitratur, eosdem esse, cum *Homiliis* multis vernacula lingua graeca scriptis, habitisque in Creta et Constantinopoli, a *Comneno* memoratis. *Harl.*

14) *Variae epistolae*, graece a Margunio scriptae, sunt vulgatae ab *Hoeschelio* variis in locis, *) ut ante bibliothecam Photii, et cum Nic. Cabasilae oratione contra foeneratores: et ante *Gregorii Nysseni* opuscula quinque: nec non ab *Henrico Savilio* in notis ad *Chrysostomum* tom. VIII. p. 114. Alias XVI. epistolae seruat *Scipio Maffei*, a quo iam notaui editam illius vnam, datam ad Gabrielem Philadelphensem. *Fabr.* *Lamius* l. c. p. XXX. seq. inter Margunii epistolae XVI. quarum, ait, XIII. nunc edimus: Eae scriptae sunt *Gabrieli Seuero*, archiepiscopo Philadelphiae I. *Hadriano Speciae* nr. 2. *Meletio Blafto* nr. 3 - 13. *Philippo Siminelo*, nr. 14. *Ieremiae II. patriarchae CPolitano* est nr. 15. *Eidem* et synodo CPolitanae, nr. 16. Tum, epistolae inquit, XIX. comprehensis etiam epistola una *Gabrieli Seuero*, et altera *Dionysii Cateliani* monachi, qui post Margunium Cytherorum episcopus fuisse videtur, et *Hippolyti* episcopi alia, ad Margunium, quae apud me MSS. exstant, olim publici iuris faciendae. Eae scriptae sunt omnes *Gabrieli Seuero*, hieromonacho, sex; Archiepiscopo Philadelphiae, aliae decem.“ — Tum laudat operam *Scipionis Maffei*, quem Roma redeuntem et Florent. pertransuntem, praedicat, codicem MS. epistolarum graecarum, a neoterica Graecis scriptarum, sibi aduluisse, cui et XIX. *Margunii* epistolae insertae erant. Atque tredecim priores *Lamius* in eodem tomo pag. 292 - 318. graece in lucem protulit. In praefat. denique p. XXXVII. seq. commemorat, quae Margunius Hoeschelio aliisque viris doctis graeca sua aliorumque monumenta suppeditauit. In tomo autem Deliciarum etc. a. 1740. edito; et continente *Max. Margunii*, *Dionysii Cateliani*, *Antonii Eparchi* et *Arsenii Monembasensis* epistolae, ceteras, quae apud ipsum erant, *Margunii* et